
Č.j.:  20207/202l-MZE-11143

Sml  č.: 372-2021-11143

SMLOUVA

o změně příslušnosti hospodařit s majetkerq státu uzavřená v souladu s ustanovením F3 55

odst. 3 zákona č. 219/2000 sb., o majetku Ceské republiky  a jejím  vystupování  v právních

vztazfch, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon"), ustanovením  F3 14 a násl. vyhlášky

č. 62/2001 sb., o hospodaření  organizačních složek státu a státních  organizací  s majetkem

státri, ve znění pozdějších  předpisů (dále jen ,,vyhláška")  a za přiměřeného  použit:í  Fg 2158

a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění  pozdějších  předpisů.

Níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  uzavřeIi

Ceská  republika  - Ministerstvo  zemědělství,

organizační  složka  státu,

se sídlem:  Těšnov  17, 117  05 Praha  I

za které  jedná:  Mgr.  Pavel  Brokeš,  ředitel  odboru  vnitřní  správy

ICO:  00020478

(dále  jen,,předávající")

a

Výchovný  ústav,  dětský  domov  se školou,  středisko  výchovné  péče,  střední  škola  a

základní  škola,  Moravský  Krumlov,

Státní  příspěvková  organizace  zřízená  Ministerstvem  školství,  mládeže  a tělovýchovy

se sídlem:  Nádražnf  698,  .Moravský  Krumlov

za  které  jedná:

ICO:  49438905

(dále  jen,,přejímající")

kito  smlouvri:

I.

Předmět  smlouvy

1)  Česká  republika  je  vlastníkem  movitého  majetku,  se kterým  přísluší  hospodařit

Ministerstvu  zemědělství  a je veden  pod  níže uvedeným  inventárn'ím  číslem  s pořizovací

cenou:

RZ TYP R.V. Model IČ čar. Kod
pOřiZOVaCí

cena

2AA9139 Š Fabia 2010 BA, 1,2, manuál '2202935
r

0001868 282 967,00

2)  Předmětem  této smlouvy  je bezúplatná  změna  příslušnosti  hospodařit  se shora  uvedeným

majetkem.

1



Čj.:  20207/2021-MZE-11143
Smlč.:  372-2021-11143

3) Movitý  majetek uvedený v článkri I. této smlouvy potřebám Ministerstva  zemědělství

neslouží, proto byl na základě rozhodi"iutí č.j. 9754/2020-MZE-11143  ze dne 3. 12. 2020,

prohlášen podle ustanovení F3 14 odst. 7 zákona za movitý  majetek pro Ministerstvo
zemědělství  trvale  nepotřebný.

Článek  IL

l) Předávající bezúplatně převádf přejímajícímu  majetek uvedený v článku  I. odst. I této

smlouvy  a přejímajfcí  jc5 přejímá. Současně s majetkem dle článku  I. odst. I této smlouvy
předá předávající přejímajícímu  veškeré dokumenty, které se ho týkajf  a které iná

kdispozici.  Změna příslušnosti  hospodařit stímto majetkem nastává  dnem  podpisu
protokolu  o předání  a převzetí.

2) Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční do dvou týdnů od data podpisu  této

smlouvy oběma smluvními  stranami. Stranu předávajícího bude zastupovat  parff Bc,

Šárka Jelínková,  tel.:  776253  201, Protzkarova  1180,  Uherské  Hradiště,  stranu

přejímajfcího  je  PM)r.  Jan Košíček

3) 0 předání bude sepsán protokol  o předání a převzetí, který je nedílnou součástí  tohoto
zápisu  jako  Příloha  č. l.

4) Pro řádný převod majetku  mezi vybranými  účetními  jednotkami  bude  k investičnímu

majetku předávajícím  vypracována  Příloha  č. 2 s údaji o převáděném  majetku,  která

se stane nedílnou  součástí této smlouvy.  Tato  příloha  bude obsahovat  číslo

syntetického  ťičtu, pořizovací  cenu, stav kumulovaných  odpisů, datum pořízení,  datum

zahájení odepisování, datum posledního výpočtu (zaťičtovárn:) odpisů,  životnost,

odpisovou  skupinu  a datum vyřazerff majetku  z účetní evidence. Kontal<tní  osobou  pro

evidenci majetku  za předávajícffio  je Ing. Pavlína Guznarová,  tel.: 221812578, e-mail:

pavlina.guznarová@mze.cz a kontaktní  osobori pro evidenci  majetku  za přejímajícího
je  pí. Leikepová  tel:  7754079l  8

5) Přejímající  prohlašuje, že převáděný majetek potřebuje k plněnf svých ťikolů  v rámci
vymezeného  předmětu  čiru'iosti.

6) Přejímající  prohlašuje,  že byl seznámen se stavem převáděného majetku  a v tomto  stavu

jej přejímá do své příslušnosti  hospodařit  s majetkem  státu.

7) Přejfmající  zajistí  na své náklady  a nebezpečí fyzické  převzeff  a odvoz převáděného

majetku  z místa  uložení.

Článek  III.

1) Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti  dnem podpisu předávajícího  a přejímajícího,
přičemž  rozhoduje  později  připojený  podpis.

2) Tuto smlouvu  lze měnit  a doplňovat  pouze písemnými  dodatky  sjednanými  předávajícím

a přejímajícím.

3) Tato smlouva je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, znichž  obdrží dva stejnopisy
předávajícf  a dva stejiiopisy  přejímajfcí.

2



V Praze dne:

- 7 -04- 2D2''í

J%/l[l[j'%' !1'5, 7' 7.í )'>.STVó

ZEI%'U EjJjlE'. LSTVN
lůSl)ul  O:' 17

2]0 00 Pral'í;í í- Nové Město
-í-

Č.j.: 20207/2021-MZE-11143
Sml č.: 372-2021-11143

V Mor. I(rumIově dne: ..../!',,,,lí..-.....,,,,,,"4,,

Výcliovný  ústav,  dětský  domov  se 4to1ou,

střsdísko  výchovné  péče,  střednl  škola

a základní  škola,  Moravský  Krumloy

Nádíažrí  698, 672 0'I Múa'r=Ský Krum+ov

ičo:  494 :  -IO-

3



Čj.:  20207/2021-MZE-11143
Sml č.: 372-2021-11143

Příloha  č. I

PROTOKOL  O PŘEDÁNÍ  VOZIDLA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešnffio  dne bylo  předáno  a převzato  osobní  motorové  vozidlo
Škoda Fabia,  BA,  1,2; manriál

RZ:

VIN:
2AA9139

TMBEH25J2B3  135221

Výbava: povinná  výbava  dle vyhlášky  341/2014  sb.
1 ks návod  k obsluze vozidla  + autorádia
l ks autorádio

4 ks zimních  pneu

4 kS letních  pneu

Vozidlo  bylo  předáno  s: ORV

Velký  technický  průkaz

Stav  tachometru:

PHM  v nádrži:

.."?!.':!ě... lan

....!ťr.....  i

Podpisem  protokolu  o předárff  vozidla  přeMrající  prohlašuje,  že si je vědom,  že předmět

koripě  je použitý.  Dále prohlašuje,  že je rmi stav předmětu  koripě  znám, nebot'  předávající  ho

s jeho technickým  stavem  seznámil  a umožnil  mu,  aby se i on  osobně  podrobně,  pečlivě  a

zřetelně  seznámil  s jelio  stavem  a vadami  a kupující  stav předmě'Ui  koupě  bere  na vědomí  a v

uvedeném stavu  jej kuprije.  Přebírající  taktéž  prohlašuje,  že si nevymfnil  žádnou  speciálnf

vlastnost  předmětu  koupě.

Dne: fl- 'i- hN

Vozidlo  předala: Vozidlo  převzal:

4



Č.j.: 20207/2021-MZE-1ll43

Sml  č.: 372-2021-11143

Příloha  č. 2

číslo  syntetického  účtu:  022

pořizovací  cena:  282 967,00

stav  kumulovaných  odpisů:  245  732,00

datum  pořízení:  31. 12. 2010

datui'n  zahájení  odepisování:  1. 12. 2010

datum  posledního  výpočtu  (zaúčtování)  odpisů:  30. 4. 2021

životnost:  12 let

odpisová  skupinu:  04

datum  vyřazení  majetku  z účetní  evidence:  dnem  podpisu  smluvních  stran

5


